令和　　年　　月　　日

受験上の配慮申請書

聖ドミニコ学院高等学校
校長　柚木　　洋子　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校長名　　　　　　　　　　　　　　 印

下記のとおり、推薦入試・一般入試（A日程・B日程）の受験上の配慮をお願いします。

記
	生徒氏名 (ふりがな)

	性別
	□男
□女
	生年月日
	平成　　 年　 　月　　日生

	志望コース
	□特別進学コース
	□総合進学コース
	受験
番号
	※

	□未来探究進学コース

	在学中学校

	卒業見込の年月日
	令和　　年　　月　卒業見込

	配慮の内容
	□海外帰国者等
	□身体上のこと（　　　　　　）
	□その他（　　　　　　）

	配慮の希望事項
	施設面

	試験方法

	その他
	[bookmark: _GoBack]

	配慮が必要な
理由

1．【受験番号】の※欄は、記入しないでください。
2．【性別および志望コース】の欄は、該当する項目の□に✓を記入してください。
3．【配慮の内容】の欄は、該当する項目の□に✓を記入し、（　　　）内には、その具体的な内
　 容を記入してください。
4．【配慮の希望事項】について
（1）施設面については、試験会場における試験室、座席などの希望を記入してください。
（2）試験方法については、拡大文字での試験、試験時間の延長等の希望を記入してください。
（3）その他については、特別な器具の持込や薬の服用など、上記（1）、（2）以外の配慮を希望
　　 する場合に記入してください。
5．配慮内容の妥当性を示す資料（診断書、副申書など）を添付して提出してください。
6．事項によっては、配慮できない場合もありますので、事前に相談してください。
7．配慮申請書は提出書類と一緒に提出してください。
8．配慮の希望事項を確認し、受験上の配慮通知を後日中学校長宛に郵送します。